

Composition : Farine de blé, huiles végétales (palme, coco, colza), eau, émulsifiant E471, acidifiant E330, sel, oignons, sucre, caramel, vinaigre de vin rouge, vin blanc, vinaigre d'alcool, gélifiant : pectines, poivre, gras de porc, sang de porc, couenne de porc, saccharose, épices, antioxydant : E331, dextrose, arômes naturels, boyau naturel de porc

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites